
 

Γενική Γραμματεία Εμπορίου 
& Προστασίας Καταναλωτή

Γενική Διεύθυνση Αγοράς
Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ & ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ  Γ’  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΩΝ 

       
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

       
         Αθήνα,      04/04/2018

         Αριθ. Πρωτ. : 38260 - 04/04/2018

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Email

: Πλ. Κάνιγγος, Αθήνα
: 10181
: Παναγιώτα Κραβαρίτου
: 210-3893454
: pkravaritou@gge.gr

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Περιφερειακού Επιμελητηριακού Συμβουλίου Ηπείρου

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις των άρθρων 86, 87, 88 και 89 του ν. 4497/2017 «Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 171)

2. Το Π.Δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία ….. του Υπουργείου Οικονομίας, 

Ανάπτυξης και Τουρισμού …» όπως ισχύει (Α’ 208) 

3. Το π.δ. 22/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Α΄ 

37)

4. Tην υπ’ αρ. 31564/19-3-2018 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας και 

Ανάπτυξης Αστέριο Πιτσιόρλα» (Β’ 978)

5. Το Π.Δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» (Α’ 192)

6. Τα έγγραφα υπ’ αρ. πρωτ.: 57/19-1-2018 του Επιμελητηρίου Άρτας, 159/18-1-2018 του 

Επιμελητηρίου Θεσπρωτίας, 61/18-1-2018 του Επιμελητηρίου Ιωαννίνων και το 62/19-1-

2018 του Επιμελητηρίου Πρέβεζας, σχετικά με εκπροσώπους τoυ Επιμελητηρίου τους στο 

Περιφερειακό Επιμελητηριακό Συμβούλιο

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

ΑΔΑ: 6ΜΨΔ465ΧΙ8-5ΑΨ



1. Συστήνεται στην έδρα της Περιφέρειας Ηπείρου «Περιφερειακό Επιμελητηριακό Συμβούλιο 

Ηπείρου», βάσει του ορισμού εκπροσώπων των Επιμελητηρίων Άρτας, Θεσπρωτίας, 

Ιωαννίνων  και Πρέβεζας της Περιφέρειας Ηπείρου, ως εξής:

   Α. Από το Επιμελητήριο Άρτας

       Γκολομάζος Ιωάννης του Δημητρίου, ΑΔΤ: ΑΖ 244374, Επιχειρηματίας

   Β. Από το Επιμελητήριο Θεσπρωτίας

       Πάσχος Αλέξανδρος του Χρήστου, ΑΔΤ: ΑΒ 545113, Επιχειρηματίας

       Τσάτσας Χαρίλαος του Αποστόλου, ΑΔΤ: ΑΒ 816178, Επιχειρηματίας

   Γ. Από το Επιμελητήριο Ιωαννίνων

       Μήτσης Ιωάννης του Βασιλείου, ΑΔΤ: ΑΕ 278838, Επιχειρηματίας

       Δημητρίου Δημήτριος του Χρήστου, ΑΔΤ: ΑΙ 809566, Επιχειρηματίας

       Γκίκας Γρηγόριος του Παντελή, ΑΔΤ: ΑΑ 381223, Επιχειρηματίας

   Δ. Από το Επιμελητήριο Πρέβεζας

       Μπούρης Ιωάννης του Βασιλείου, ΑΔΤ: ΑΖ 746391, Επιχειρηματίας

  2. H πρώτη συνεδρίαση του Περιφερειακού Επιμελητηριακού Συμβουλίου γίνεται υποχρεωτικά   

     μέσα σε τριάντα (30) ημέρες από την ημερομηνία ορισμού των εκπροσώπων όλων των   

     Επιμελητηρίων της Περιφέρειας και μετά από πρόσκληση του Προέδρου του Επιμελητηρίου    

     με τον μεγαλύτερο αριθμό μελών στην Περιφέρεια .

    
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΓΑΣΑΚΗΣ

Εσωτερική Διανομή:
1) Γραφείο Υπουργού
2) Γραφείο Υφυπουργού
3) Γενικού Γραμματέα Εμπορίου & Προστασίας Καταναλωτή
4) Γεν. Διεύθυνση Αγοράς

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του τμήματος Διοικητικής 

Υποστήριξης, Οργάνωσης & Τεχνικών 
Υπηρεσιών Τομέα Ανάπτυξης

    
 

Κ.Α.Α. 
ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΔΑ: 6ΜΨΔ465ΧΙ8-5ΑΨ


		2018-04-04T05:46:46+0000
	ELENI BERDOUSI


		2018-04-19T10:43:32+0300
	Athens




